Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
лицей №373 Московского района Санкт-Петербурга

«Экономический лицей»

ПРИКАЗ

31.08.2020                                                                                 №149-од

Об организации работы
Школьного спортивного клуба «Лицеист»
в 2020-2021 учебном году

В целях приведения деятельности Школьного спортивного клуба «Лицеист» в
соответствие с требованиями приказа Минпросвещения России от 23.03.2020 № 117 «Об
утверждении Порядка осуществления деятельности школьных спортивных клубов (в том
числе в виде общественных объединений), не являющихся юридическими лицами»,
активизации работы по привлечению обучающихся к регулярным занятиям физкультурой
и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить новую редакцию Положения о Школьном спортивном клубе
«Лицеист» (далее – ШСК) согласно приложению 1 к настоящему приказу.

2. Назначить руководителем ШСК педагога-организатора ОДОД Харитонова А.С.
3. Руководителю ШСК Харитонову А.С. организовать работу ШСК в соответствии с

Положением о ШСК, планом спортивно-массовых, физкультурно-спортивных и социально-
значимых мероприятий на 2020-2021 учебный год и календарным планом спортивно-
массовых мероприятий на 2020-2021 учебный год.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по
воспитательной работе Анненкова Р.В. и руководителя Отделения дополнительного
образования детей Винокурова Е.Г.

Директор

		2021-01-12T12:42:25+0300
	Афанасьева Ирина Викторовна